
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70125
Référence : P2E101SN70125

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 84mm
D2 : 79mm
D3 : 69,5mm
H1 : 136mm
H2 : 119mm
H3 : 91,5mm
Dimension du filet D7 : 3/8''-16UNF

BITELLI
BB 621 E
BOBARD
909
CATERPILLAR
216 B
216 B 2
216 B 3
226 B
226 B 2
226 B 3
232 D
242 B
242 B 2
247 B
247 B 2
257 B
257 B 2
301.5
301.5
301.6
301.6 C
301.7 CR
301.7 CR
301.7 D
301.8
301.8 C
301.8 D
302.2 D
302.4 D
302.5
302.5 C
302.7 D CR
302.7 D CR
302 CR
303.5
303.5 C/CR
303.5 E CR
303.7 D CR
303 E CR
304.5
304 C/CR
304 E
304 E2
304 E2 CR
305.5 CR
305.5 E2 CR
305.5 E2 CR



305.5 E CR
305 C CR
305 CR
305 E2
305 E2 CR
305 E CR
306 E2
307 E2
308 E 2
308 E/CR
416 E
420 E
420 E IT
422 E
428 F
902
904
AP 255 E
C 1.8
C 2.4
CB 14
CB 14 XW
CB 1.8
CB 214 E
CB 22
CB 224 E
CB 225 D
CB 225 E
CB 24
CB 24 B XT
CB 32 B
CB 334 E
CB 335 E
CB 34
CB 34 B
CB 34 B XW
CC 24
CC 34
CS 64
CESAB
CB D 45
DRAGO 400
DRAGO 450
DRAGO 500
CLARKE FIRE
JU4H-UF14
JU4H-UF24
JU4R-UF13
JU4R-UF23
DITCH WITCH
1720
2720 AT
DOOSAN DAEWOO
E 75 WJD
G 550 A
G 60
G 75 A
GEBO
RL 300 WR
INGERSOLL RAND
7.71
G 60
G 60 W4D
G 66/R
JOHN DEERE
3100 A
3110
3200 A
3200 AX
3210
3300 A
3300 AX
3310
3400
3400 A
3400 AX
3410 A
4039 D



4045 D/H/T
4045 TFS 70
4400
4500
5060 E
5060 EN
5070 E
5080 E
5080 EN
5200
5300
5300 N
5400
5400
5400 N
5500
5500 N
6068 D
6068 H
6068 T
6068 TF 150
6410
6510
6510 SE
6910
6910 S
7600
7700
9930
KOHLER SDMO
J 66 II
KUHN
SP 14
SPH 14
LUGGER
L 1064 D/T1
L 439
L 439 T
L 668 D/T
LP 445 D
LP 445 T
LP 445 T
LP 668 D/T
LP 668 D/T
M 1064 D
M 1064 T1
M 40 C
M 40 C2
M 439 Q/D
M 439 T
M 445 D/Q
M 445 T
M 55 C
M 55 C2
M 60 C
M 60 C6
M 65 C
M 668 Q/D
M 668 T
M 80 C
M 99 C
MP 40 C
MP 445 D
MP 445 T
MP 55 C
MP 65 C
MP 668 T
MP 80 C
MP 99 C
NL 1064 D
NL 1064 T1
NL 439 D
NL 445 D
NL 445 D1
NL 445 T
NL 445 T1/T2
NL 659 T
NL 668 D



NL 668 T
NL 668 T2
NEUSON
12002 RD
1703
ONIS VISA
JD 150 SS POWERFULL
PELLENC
8350
PERKINS
404F-22T
RENAULT AGRI
ARES 540 RX-RZ
ARES 546 RX-RZ
ARES 550 RX-RZ
ARES 556 RX-RZ
ARES 566 RX-RZ
CERES 310 A
CERES 320/X
CERES 325/X
CERES 330/X
CERES 335/X
CERES 340/X
CERES 345/X
CERES 355/X
CERES 65
CERES 65 4X4
CERES 70/X
CERES 70/X 4X4
CERES 75/X
CERES 75/X 4X4
CERES 85/X
CERES 85/X 4X4
CERES 95 4X4
CERES 95/X
CERGOS 330
CERGOS 335
CERGOS 340
CERGOS 345
CERGOS 350
CERGOS 355
ERGOS 100
ERGOS 105
ERGOS 110
ERGOS 85
ERGOS 90
ERGOS 95
ROTTNE
2000
F 9 SOLID
RAPID 6W
SMV RAPID
SAUERBURGER
FXS 751 AS
TYM
T 550
T 550
T 700
T 700
WACKER
ET 18
ET 20
ET 24
EZ 17
EZ 28
RD 27-100
RD 27-120
WACKER NEUSON
28 Z 3
ET 18
ET 20
ET 24
ET 65
EW 65
EW 65
EW 65
EZ 17
EZ 26



EZ 26
EZ 28
EZ 28
EZ 53
EZ 53
EZ 80 

Caractéristiques

Affectation BITELLI : BB 621 E | BOBARD : 909 | CATERPILLAR : 216 B , 216 B 2
, 216 B 3 , 226 B , 226 B 2 , 226 B 3 , 232 D , 242 B , 242 B 2 , 247 B ,
247 B 2 , 257 B , 257 B 2 , 301.5 , 301.5 , 301.6 , 301.6 C , 301.7 CR ,
301.7 CR , 301.7 D , 301.8 , 301.8 C , 301.8 D , 302 CR , 302.2 D ,
302.4 D , 302.5 , 302.5 C , 302.7 D CR , 302.7 D CR , 303 E CR , 303.5
, 303.5 C/CR , 303.5 E CR , 303.7 D CR , 304 C/CR , 304 E , 304 E2 ,
304 E2 CR , 304.5 , 305 C CR , 305 CR , 305 E CR , 305 E2 , 305 E2
CR , 305.5 CR , 305.5 E CR , 305.5 E2 CR , 305.5 E2 CR , 306 E2 ,
307 E2 , 308 E 2 , 308 E/CR , 416 E , 420 E , 420 E IT , 422 E , 428 F ,
902 , 904 , AP 255 E , C 1.8 , C 2.4 , CB 1.8 , CB 14 , CB 14 XW , CB
214 E , CB 22 , CB 224 E , CB 225 D , CB 225 E , CB 24 , CB 24 B XT ,
CB 32 B , CB 334 E , CB 335 E , CB 34 , CB 34 B , CB 34 B XW , CC
24 , CC 34 , CS 64 | CESAB : CB D 45 , DRAGO 400 , DRAGO 450 ,
DRAGO 500 | CLARKE FIRE : JU4H-UF14 , JU4H-UF24 , JU4R-UF13 ,
JU4R-UF23 | DITCH WITCH : 1720 , 2720 AT | DOOSAN DAEWOO : E
75 WJD , G 550 A , G 60 , G 75 A | GEBO : RL 300 WR | INGERSOLL
RAND : 7.71 , G 60 , G 60 W4D , G 66/R | JOHN DEERE : 3100 A ,
3110 , 3200 A , 3200 AX , 3210 , 3300 A , 3300 AX , 3310 , 3400 , 3400
A , 3400 AX , 3410 A , 4039 D , 4045 D/H/T , 4045 TFS 70 , 4400 ,
4500 , 5060 E , 5060 EN , 5070 E , 5080 E , 5080 EN , 5200 , 5300 ,
5300 N , 5400 , 5400 , 5400 N , 5500 , 5500 N , 6068 D , 6068 H , 6068
T , 6068 TF 150 , 6410 , 6510 , 6510 SE , 6910 , 6910 S , 7600 , 7700 ,
9930 | KUHN : SP 14 , SPH 14 | LUGGER : L 1064 D/T1 , L 439 , L 439
T , L 668 D/T , LP 445 D , LP 445 T , LP 445 T , LP 668 D/T , LP 668
D/T , M 1064 D , M 1064 T1 , M 40 C , M 40 C2 , M 439 Q/D , M 439 T ,
M 445 D/Q , M 445 T , M 55 C , M 55 C2 , M 60 C , M 60 C6 , M 65 C ,
M 668 Q/D , M 668 T , M 80 C , M 99 C , MP 40 C , MP 445 D , MP 445
T , MP 55 C , MP 65 C , MP 668 T , MP 80 C , MP 99 C , NL 1064 D ,
NL 1064 T1 , NL 439 D , NL 445 D , NL 445 D1 , NL 445 T , NL 445
T1/T2 , NL 659 T , NL 668 D , NL 668 T , NL 668 T2 | NEUSON : 12002
RD , 1703 | ONIS VISA : JD 150 SS POWERFULL | PELLENC : 8350 |
PERKINS : 404F-22T | RENAULT AGRI : ARES 540 RX-RZ , ARES
546 RX-RZ , ARES 550 RX-RZ , ARES 556 RX-RZ , ARES 566 RX-RZ
, CERES 310 A , CERES 320/X , CERES 325/X , CERES 330/X ,
CERES 335/X , CERES 340/X , CERES 345/X , CERES 355/X ,
CERES 65 , CERES 65 4X4 , CERES 70/X , CERES 70/X 4X4 ,
CERES 75/X , CERES 75/X 4X4 , CERES 85/X , CERES 85/X 4X4 ,
CERES 95 4X4 , CERES 95/X , CERGOS 330 , CERGOS 335 ,
CERGOS 340 , CERGOS 345 , CERGOS 350 , CERGOS 355 ,
ERGOS 100 , ERGOS 105 , ERGOS 110 , ERGOS 85 , ERGOS 90 ,
ERGOS 95 | ROTTNE : 2000 , F 9 SOLID , RAPID 6W , SMV RAPID |
SAUERBURGER : FXS 751 AS | TYM : T 550 , T 550 , T 700 , T 700 |
WACKER : ET 18 , ET 20 , ET 24 , EZ 17 , EZ 28 , RD 27-100 , RD
27-120 | WACKER NEUSON : 28 Z 3 , ET 18 , ET 20 , ET 24 , ET 65 ,
EW 65 , EW 65 , EW 65 , EZ 17 , EZ 26 , EZ 26 , EZ 28 , EZ 28 , EZ 53
, EZ 53 , EZ 80

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 84

H1 (mm) 136.0 mm

D2 (mm) 79 mm

D3 (mm) 69,5

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque CATERPILLAR, LUGGER

H3 (mm) 91.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB BF 1236 | BF 7673 D | 1561200 | 2460208 | 272153901 | P 55-0351 | P
55-1423 | FT 5430 | FS 19516 | FS 1951964 | FS 19621 | FS 19831 | FS
19860 | PS 7407 A | H 196 WK | 70010847 | 91404004 | RE 503254 |
RE 50455 | RE 504785 | RE 537928 | RE 568100 | RE 58367 | RE



62418 | RE 64449 | L 8706 F | LFF 8215 | KC 246 | WK 8100 | WK 8126
| 6005012113 | 6005023306 | SK 3436 | SK 3652 | 29890 | 29892 |
31871 | 36988 | 41381 | 41400 | 41519 | 41587 | 0162563 | 1000261607
| 162563 | SF 10092 | WF 10092 | 33531 | 33759 | 533759

D7 3/8"-16UNF

H2 (mm) 119 mm
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